
RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS

Brasília

Capital Interior Capital Interior

700,00R$                          500,00R$              750,00R$                                  500,00R$                          900,00R$                                                                       

650,00R$                          400,00R$              700,00R$                                  400,00R$                          850,00R$                                                                       

400,00R$                          300,00R$              400,00R$                                  250,00R$                          650,00R$                                                                       

120,00R$                          100,00R$              250,00R$                                  150,00R$                          600,00R$                                                                       

DIÁRIA NOME CPF CARGO SECRETARIA DIÁRIAS DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR MEIO DE TRASNPORTE

873 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 01/09/16 A 03/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

874 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 3 LONDRINA 01/09/16 A 03/09/16PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A COMARCA DE BANDEIRANTES 120,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

875 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/09/16 A 03/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

876 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 E MEIA ITAJAI - SC 03/09/16 A 04/09/16 LEVAR PACIENTE PARA ENTERNAMENTO 225,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

877 RAFAEL PORTE MARTINS 077.721.219-62 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS OBRAS 6 SÃO PAULO 04/09/16 A 10/09/16CURSO DE FORMATAÇÃO DE PROJETOS E PEÇAS TECNICAS PARA MONTAGEM DE PROCESSO LICITATORIO DE OBRAS PUBLICAS1.500,00R$                 OUTRO

878 RUY ROBSON CARVALHO 529.100.839-34 SEC. DE OBRAS OBRAS 1 E MEIA CURITIBA 02/09/16 A 03/09/16ENTREGA DE DOCUMENTOS JUNTO A FUNASA SOBRE CONSTRUÇÃO DOS RESERVATORIOS DO JARDIM HP, REUNIÃO FUNASA SOBRE MODULOS SANITARIOS975,00R$                     OUTRO

879 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 04/09/16 A 06/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

880 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/09/16 A 09/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 160,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

881 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 ASSIS-SP 05/09/16 A 09/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 160,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

882 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 ASSIS-SP 05/09/16 A 09/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 160,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

883 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/09/16 A 09/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 160,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

884 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/09/16 A 09/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 160,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

885 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/09/16 A 10/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

886 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/09/16 A 06/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

887 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/09/16 A 06/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

888 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/09/16 A 06/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

889 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/09/16 A 10/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

890 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 03/09/16 A 03/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

891 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/09/16 A 10/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

892 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 2 LONDRINA 05/09/16 A 06/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

893 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/09/16 A 06/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

894 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 4 LONDRINA 28/08/16 A 31/08/16PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A COMARCA DE BANDEIRANTES 160,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

896 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 06/09/16 A 06/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

897 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/09/16 A 07/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

898 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO TRES QUARTO MARINGA 07/09/16 A 07/09/16LEVAR TIME DE VOLEI PARA PARTICIPAR DE COMPETIÇÃO 75,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

899 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 04/09/16 A 04/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

900 SONIA MARIA DE BESSA SANTOS 349.111.979-00 COORDENADORA DE EVENTOS EDUCAÇÃO MEIA PRESIDENTE PRUDENTE - SP 08/09/16 A 08/09/16VISITA ADMINISTRATIVA NA EMPRESA SOBRE ENFEITES DE NATAL 125,00R$                     OUTRO

901 JULIO CESAR DE SOUZA 699.485.349-72 SEC. ADMINISTRAÇÃO ADMINISTRAÇÃO MEIA PRESIDENTE PRUDENTE - SP 08/09/16 A 08/09/16VISITA ADMINISTRATIVA NA EMPRESA SOBRE ENFEITES DE NATAL 200,00R$                     OUTRO

902 CLAUDIA SOCORRO GOMES NOGUEIRA 794.762.529-87 ASSESSORA PEDAGOGICA EDUCAÇÃO MEIA PRESIDENTE PRUDENTE - SP 08/09/16 A 08/09/16VISITA ADMINISTRATIVA NA EMPRESA SOBRE ENFEITES DE NATAL 125,00R$                     OUTRO

903 JOICE APARECIDA DE SOUZA SILVA 007.009.889-12 ASSESSORA PEDAGOGICA EDUCAÇÃO MEIA PRESIDENTE PRUDENTE - SP 08/09/16 A 08/09/16VISITA ADMINISTRATIVA NA EMPRESA SOBRE ENFEITES DE NATAL 125,00R$                     OUTRO

904 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/09/16 A 09/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

905 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/09/16 A 09/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

906 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/09/16 A 09/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

907 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 2 LONDRINA 08/09/16 A 09/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

908 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/09/16 A 09/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

909 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 08/09/16 A 10/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

910 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 6 LONDRINA 04/09/16 A 10/09/16PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A COMARCA DE BANDEIRANTES 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

911 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 04/09/16 A 04/09/16 TRANSPORTE DE PACIENTES PARA LONDRINA 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO
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Categoria Funcional
Dentro do Estado Fora do Estado

Prefeito e Vice-Prefeito

Secretários, Chefe de Gabinete, Diretor do SAAE, Procurador Jurídico, Controle Interno, Diretor de 

Contabilidade, Consultores/Procuradores enquadrados como Agentes Políticos.

Diretores de Nível Superior, Assessores, Coordenadores e Chefes de Departamento.

Motoristas das Secretarias de Saúde, Educação e Ação Social, Demais servidores e Colaboradores eventuais.

Motoristas (Distancia inferior a 101km, conforme Decreto 2895/2014 R$ 40,00



912 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 03/09/16 A 03/09/16 TRANSPORTE DE PACIENTES PARA LONDRINA 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

913 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 07/09/16 A 07/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

914 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/09/16 A 10/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

915 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/09/16 A 17/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

916 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 11/09/16 A 16/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

917 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/09/16 A 17/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

918 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/09/16 A 16/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

919 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/09/16 A 17/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

920 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/09/16 A 16/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

921 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 5 LONDRINA 12/09/16 A 16/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

922 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/09/16 A 17/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

923 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 2 LONDRINA 10/09/16 A 11/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

924 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 12/09/16 A 16/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

925 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 10/09/16 A 10/09/16 TRANSPORTE DE PACIENTES PARA LONDRINA 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

926 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 LONDRINA 12/09/16 A 16/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

927 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/09/16 A 16/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

928 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 11/09/16 A 13/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

929 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 13/09/16 A 15/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

930 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/09/16 A 16/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

931 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 12/09/16 A 16/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

932 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 13/09/16 A 13/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

933 RICARDO JOSÉ BARUSSI MARTIN 072.940.229-09 ENCARREGADO JUNTA MILITAR ADMINISTRAÇÃO MEIA APUCARANA - PR 14/09/16 A 14/09/16ORIENTAÇÃO SOBRE NOVOS PROCEDIMENTOS RELACIONADOS AO SERVIÇO MILITAR 50,00R$                       OUTRO

934 ROSICLEIDE INFORZATO 535.485.079-72 RESP. CONVENIOS FAZENDA MEIA LONDRINA 14/09/16 A 14/09/16ORIENTAÇÃO E TREINAMENTO PARA SOLUCIONAR DUVIDAS SOBRE CONVENIOS PARA POSTERIOR FECHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS FINAL150,00R$                     OUTRO

935 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 5 LONDRINA 12/09/16 A 16/09/16PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A COMARCA DE BANDEIRANTES 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

936 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 15/09/16 A 17/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

937 JOÃO CARLOS SIVIEIRO 032.645.369-51 MECANICO EDUCAÇÃO 1 ASSIS-SP 13/09/16 A 13/09/16 SOCORRER ONIBUS QUEBRADO 40,00R$                       OUTRO

938 RICARDO JOSÉ BARUSSI MARTIN 072.940.229-09 ENCARREGADO JUNTA MILITAR ADMINISTRAÇÃO MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 16/09/16 A 16/09/16ATUALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, PREENCHIMENTOS DE DOCUMENTAÇÕES, E ABORDAGEM DE PLANILHAS DE ÓBITO50,00R$                       OUTRO

939 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 2 SÃO PAULO 15/09/16 A 17/09/16TRANSPORTE DE PACIENTES DA SECRETARIA DE SAUDE COM URGENCIA 500,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

940 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CURITIBA 17/09/16 A 18/09/16TRANSP. DE PACIENTES PARA TRATAMENTO NO HOSPITAL EVANGELICO 120,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

941 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 18/09/16 A 20/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

942 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 17/09/16 A 17/09/16LEVAR PACIENTE PARA CONSULTA HOSPITAL JOÃO DE FREITAS 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

943 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/09/16 A 23/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

944 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 6 LONDRINA 19/09/16 A 24/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

945 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/09/16 A 24/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

946 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/09/16 A 23/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

947 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/09/16 A 23/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

948 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/09/16 A 24/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

949 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/09/16 A 23/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

950 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/09/16 A 24/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

951 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/09/16 A 23/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

952 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/09/16 A 23/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

953 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 19/09/16 A 23/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

954 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 19/09/16 A 23/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

955 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/09/16 A 23/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

956 LUANA ANGÉLICA DA SILVEIRA 071.926.539-85 ENFERMEIRA SAUDE 4 CURITIBA 18/09/16 A 23/09/16CAPACITAÇÃO EM INSPEÇÃO SANITARIA DE ESTABELECIMENTO HOSPITALAR 480,00R$                     OUTRO

957 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 18/09/16 A 18/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

958 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 20/09/16 A 22/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

959 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 18/09/16 A 18/09/16 TRANSPORTE DE PACIENTES PARA LONDRINA 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

960 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 5 LONDRINA 19/09/16 A 23/09/16PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A COMARCA DE BANDEIRANTES 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

961 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 18/09/16 A 18/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO



962 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 22/09/16 A 24/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

963 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 21/09/16 A 21/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

964 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 2 SÃO PAULO 22/09/16 A 24/09/16TRANSPORTE DE PACIENTE AS SECRETARIA DE SAUDE COM DOENÇA DEGENERATIVA NO H.C500,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

965 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 E MEIA ITAJAI - SC 24/09/16 A 25/09/16LEVAR PACIENTE PARA INTERNAMENTO, CENTRO DE RECUPERAÇÃO CONVIVER, ITAJAI-SC225,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

966 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 24/09/16 A 24/09/16LEVAR PACIENTES PARA CONSULTA NO HOSPITAL DO CANCER 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

967 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CURITIBA 24/09/16 A 25/09/16LEVAR PACIENTE PARA TRATAMENTO NO HOSPITAL DO TRABALHADOR 120,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

968 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 25/09/16 A 27/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

969 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/09/16 A 30/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

970 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/09/16 A 30/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

971 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 26/09/16 A 30/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

972 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 26/09/16 A 30/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

973 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/09/16 A 30/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

974 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/09/16 A 30/09/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

975 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 25/09/16 A 25/09/16 LEVAR PACIENTE HOSPITAL DO CANCER 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

976 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 24/09/16 A 24/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

977 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/09/16 A 30/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

978 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/09/16 A 01/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

979 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/09/16 A 30/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

980 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/09/16 A 01/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

981 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/09/16 A 01/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

982 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 5 LONDRINA 26/09/16 A 30/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

983 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 27/09/16 A 29/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

984 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 BAURU - SP 26/09/16 A 26/09/16 ENCAMINHAR PACIENTES PARA BAURU 150,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

985 SILVIA PATRICIA SILVEIRA 063.865.489-06 FARMACEUTICA SAUDE 2X MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 27/09/16 A 28/09/16 OFICINA SOBRE MANEJO CLINICO DE TUBERCULOSE 100,00R$                     OUTRO

986 LIGIA ROCHA 054.047.859-85 MEDICA PROGRAMA MAIS MEDICOS SAUDE 2X MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 27/09/16 A 28/09/16 OFICINA SOBRE MANEJO CLINICO DE TUBERCULOSE 100,00R$                     OUTRO

987 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/09/16 A 26/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

988 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 1 BAURU - SP 27/09/16 A 27/09/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 150,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

989 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 2 SÃO PAULO 27/09/16 A 29/09/16TRANSPORTE DE PACIENTE AS SECRETARIA DE SAUDE COM DOENÇA DEGENERATIVA NO H.C500,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

990 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 29/09/16 A 01/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

991 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 30/09/16 A 01/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

992 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 02/10/16 A 04/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

993 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/10/16 A 07/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

994 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 03/10/16 A 07/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

995 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/10/16 A 07/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

996 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 03/10/16 A 07/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

997 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 03/10/16 A 07/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

998 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/10/16 A 08/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

999 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/10/16 A 08/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1000 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/10/16 A 07/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1001 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/10/16 A 08/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1002 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 5 LONDRINA 03/10/16 A 07/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1003 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/10/16 A 07/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1004 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 01/10/16 A 01/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1005 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/10/16 A 07/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                     VEÍCULO DO MUNICÍPIO

TOTAL DE DIÁRIAS CONCEDIDAS EM 09/2016 24.325,00R$       


